



**POLSKI
ŁAD**



**DOFINANSOWANIE INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD:
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH**

Dąbie, dnia 14 października 2022 r.

Numer postępowania: IZP.271.1.9.2022

Odpowiedź na zapytanie oferenta z dnia 05.10.2022 roku

Gmina Dąbie pl. Adama Mickiewicza 1, 62 – 660 Dąbie występująca jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego numer postępowania IZP.271.1.9.2022 prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych tj. (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) **pn.: Budowa stacji uzdatniania wody w m. Dąbie**, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na poniższe zapytania Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20.12.2021 r w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego proszę o załączenie do dokumentacji PFU-1 (nie dotyczy pkt. badań gruntowo-wodnych) i PFU-2:

- oświadczenia Zamawiającego o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane,
- decyzji lokalizacji, opinii RDOŚ
- wyników badań gruntowo-wodnych,
- inwentaryzacji zieleni,
- porozumień, zgód lub pozwoleń oraz warunków technicznych i realizacyjnych związanych z przyłączeniem obiektu do istniejących sieci wodociągowych.

Odpowiedź na pytanie 1

Zadanie realizowane jest w trybie zaprojektuj-wybuduj w związku z czym zamawiający na chwilę obecną nie posiada ostatecznej informacji o wszystkich działkach ewidencyjnych



**POLSKI
ŁĄD**



**DOFINANSOWANIE INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁĄD:
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH**

objętych projektem dla których wymagane jest prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane.

Obszar realizowanego zadania objęty jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

Zamawiający jest w posiadaniu opinii RDOŚ. Opinia w załączeniu.

Zamawiający nie jest w posiadaniu badań gruntowo-wodnych dla obszaru realizowanego zadania.

Zamawiający nie jest w posiadaniu inwentaryzacji zieleni dla obszaru realizowanego zadania.

Pytanie 2:

W opisie technicznym do PFU jest mowa o 1 zbiorniku stalowym dwukomorowym natomiast na mapie do celów projektowych oraz na rys. S3 i S4 wrysowane są dwa oddzielne zbiorniki. Również w załączonym przedmiarze w poz. 2.1 należy wycenić 2 szt. zbiorników o poj. $V=75\text{ m}^3$ każdy. Proszę o wskazanie, które rozwiązanie należy uwzględnić w wycenie.

Odpowiedź na pytanie 2

Program Funkcjonalno - Użytkowy przewiduje budowę zbiornika wyrównawczego o konstrukcji stalowej w skład którego wchodzi dwie komory o pojemności 75 m^3 , każda. Całkowita pojemność zbiornika $V = 150\text{ m}^3$. Jednakże zamawiający wymaga budowę zbiornika wyrównawczego o konstrukcji stalowej w skład którego wchodzi dwie komory o pojemności 100 m^3 , każda. Całkowita pojemność zbiornika $V = 200\text{ m}^3$ ($2 \times 100\text{ m}^3$).

Zamawiający nie dopuszcza wykonania dwóch jednokomorowych zbiorników o pojemności użytkowej 100 m^3 każdy.

Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SWZ.